СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии
от 24 апреля 2015 года                                                                                № 13
с. Верх-Ирмень

Об уточнении данных решения 6 сессии второго созыва Верх-Ирменского сельского Совета депутатов от 06.02.1992 г.

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Уточнить данные решения 6 сессии второго созыва от 06.02.1992 «О приватизации земельных участков на территории сельсовета» Верх-Ирменского сельского Совета депутатов, считать решение 6 сессии второго созыва от 06.02.92 г. вынесенным, в частности о предоставлении в собственность, следующим лицам, следующих земельных участков:

	Ф.И.О.
	Адрес месторасположения земельного участка: Новосибирская область, Ордынский р-н
	Площадь земельного участка
	Вид разрешенного использования

	Смудченко Василий Григорьевич
	с. Верх-Ирмень, ул. Кандикова, д.28 кв.1
	2500 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Белов Валерий Георгиевич
	с.Верх-Ирмень, Агрогородок, д.42 кв.2
	1300 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Белов Валерий Георгиевич
	с. Верх-Ирмень
ул. Садовая, № 7
	1000 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                    Н.Н. Медведева